
ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 012 - 07 DE MARÇO DE 2023 002

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: CB3931BB58F83A

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA 

PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, S/N, CENTRO 
CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA, CEP.: 64763-000 

CNPJ 01.612.569/0001-70 
 
 

 

PORTARIA N° 16/2023, DE 06 DE MARÇO DE 2023. 
                                                          

                                                       Capitão Gervásio Oliveira – PI, 06 de março de 2023. 

 

Dispõe sobre a nomeação do Secretário 

da Junta de Serviço Militar do Município 

de Capitão Gervasio Oliveira – PI e dá 

outras providências. 

 
A Prefeita Municipal e Presidente da Junta de Serviço Militar do Município de 

Capitão Gervasio Oliveira – PI, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei 

Orgânica do Município de Capitão Gervásio Oliveira-PI e com amparo no § 5º do art. 

29 do Decreto nº 57.654, de 20 de janeiro de 1966 (Regulamento da Lei do Serviço 

Militar); 

RESOLVE: 
 

Art. 1° - NOMEAR, por medidas administrativas e do interesse deste Poder 

Executivo Municipal, o servidor CARLOS LEANDRO DIAS DE OLIVEIRA, 

inscrito no CPF 049.942.963-08, RG 3.287.181 SSP/PI, para a função de Secretário da 

Junta de Serviço Militar. 

            Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, com efeito 

retroativo a partir de 01 de março de 2023. 

Art. 3º - Revogada as disposições. 

                                       Publique-se, certifique-se e cumpra-se. 

 

 

 

 

                                                            Presidente da JSM 


